14, nr 1 (107), kwiecień 2016, s. 11.

6 Tamże, s. 11.

7 M. Zahajkiewicz, Diecezja Lubelska. Informator historyczny i administracyjny, Lublin 1985, s. 315-316.

8 Archiwum Archidiecezjalne Lubelskie, Rep. 60 IV b, 149, Inwentarz Kościoła Parafialnego Obrządku Łacińskiego we wsi Łukowy…sporządzony dnia 13/25 kwietnia 1876 roku,
k. 207 v.

nadano mu wówczas wezwanie Wniebowzięcia Najświętszej Maryi
Panny5, które posiada do dziś.

Kolejny drewniany kościół powstał w roku 1677 z fundacji Ignacego
Gryglewskiego, prawdopodobnie ówczesnego dzierżawcy wsi. Został
postawiony w miejscu poprzedniego, który przetrwał do 1671 roku6.